- 1 -

苏社教指〔 2023〕 27 号

关于公布 2023年度“养教联动”基地建设相关
评审结果的通知

各设区市社指中心，各设区市、县（市、区）开放大学，各社区

教育中心：

根据《“养教联动”基地建设管理办法》（苏社教指〔2023〕

10号）及《关于开展 2023 年度“养教联动”基地建设相关工作

的通知》（苏社教指〔2023〕11号）的有关精神，经评审公示无

异，核准通过 2023年度“养教联动”基地 10家，并对 2021年

及 2022 年已立项的 15 家基地进行了考核，现将结果予以公布

（见附件）。

附件：1. 2023年度“养教联动”基地立项名单

- 2 -

2. 2021年度“养教联动”基地结项验收考核结果

3. 2022年度“养教联动”基地中期考核结果

江苏省社会教育服务指导中心

                              2023年 9月 12日

抄送：省教育厅校外教育培训监管与社会教育处，各设区市教育局。

江苏省社会教育服务指导中心办公室          2023年 9月 12日印发

  - 3 -

附件 1

2023 年度“养教联动”基地立项名单

序号 地区 “养教联动”基地名称 建设单位 共建单位

1 扬州
仪征江扬天乐湖养生岛颐养社区“天乐湖

颐乐”养教联动基地
仪征市月塘镇社区教育中心 仪征江扬投资置业有限公司

2

南京

“逸雅”养教联动基地 东山街道敬老院 东山街道社区教育中心

3
江宁区汤山添龄居家养老服务中心

养教联动基地
南京市江宁区汤山添龄居家养老服务中心 南京市江宁区汤山街道社区教育中心

4 苏州
张家港市锦丰镇大南邻里中心

养教联动基地
苏州市苏康养居家养老服务有限公司 张家港市锦丰镇社区教育中心

5 徐州 丰县悦华养教联动基地 丰县悦华养老服务有限公司
江苏省广播电视大学丰县学院、

丰县宋楼镇社区教育中心

6 南通 南通市通州区川姜镇养教联动基地 南通市通州区川姜镇敬老院 南通市通州区川姜镇社区教育中心

7 连云港 赣榆区柘汪镇养教联动基地 赣榆区柘汪镇社区教育中心 赣榆区柘汪镇养老服务中心

8 镇江
茅山风景区居家养老综合服务中心

养教联动基地
句容市茅山风景区管委会民政部 句容市茅山风景区社区教育中心

9 盐城
东台普爱城市社区智慧养老服务中心

养教联动基地
东台市普爱城市社区智慧养老服务中心 东台开放大学

10 宿迁
宿迁市宿豫区安汇老年公寓

养教联动基地
宿迁市宿豫区安汇老年公寓 宿迁开放大学

- 4 -

附件 2

2021 年度“养教联动”基地结项验收考核结果

序号 地区 项目申报单位 档次

1 连云港
连云港市赣榆区墩尚镇社区教育中心、

江苏华苑老龄产业发展有限公司
三档

2

镇江

句容市逸仙颐养院 延期

3 扬中市新坝康乐年华养护院 二档

4 苏州 优居壹佰·张家港如意家院 二档

5 南通 南通市阳光养老产业集团有限公司 四档

6 常州
常州市天宁区茶山街道椿熙堂老年社会服

务发展中心
三档

7 盐城 射阳县养老中心有限公司 三档

8 南京 桥林农村五保供养服务中心 四档

  - 5 -

附件 3

2022 年度“养教联动”基地中期考核结果

序号 地区 项目申报单位 档次

1 扬州
仪征市真州镇新村社区（扬州职大

开放讲堂——“幸福年年”养教联动基地）
二档

2 无锡
宜兴市九如城养老服务有限公司、

宜兴市宜城街道社区教育中心
三档

3 连云港
东海县桃林社区教育中心、

桃林镇养老服务中心
四档

4 宿迁 泗阳县夕阳红护理院有限公司 三档

5 镇江 丁岗镇瑞和居家养老服务中心 三档

6 南通 南通市海门芳华健康产业发展有限公司 三档

7

苏州

虎丘街道办事处

（“花映山塘”养教联动基地）
二档

8
苏州市吴江区盛泽镇成人教育中心校、

苏州市吴江区盛泽镇综合为老服务中心
四档